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Papelería Social 23-24



Sobres billeteros | Medida 9x18cm | Full Color | Pedido mínimo: 10 piezas.

Nuestro nuevo catálogo de papelería personalizada es más que tarjetería, es tu historia.

Es el cariño que le pones a los regalos y detalles que tienes para los que más amas, es tu personalidad reflejada en papel, 

es esa emoción al ver y tocar una pieza que ha sido diseñada y creada con todo el cuidado para tí.

Gracias por inspirarnos.
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Ya nos conoces, somos una tienda de 
regalos, estudio de diseño, e imprenta 

boutique. En nuestro taller creativo 
diseñamos y producimos artículos de 

papelería de uso diario que se distinguen 
del resto. ¿Por qué? Por que tenemos la 

firme convicción de que  el diseño puede 
cambiar el mundo, tu día, tus gustos y 

hasta tu humor. 

Diseñamos papelería creativa para 
tus eventos sociales y corporativos. Te 

asesoramos y llevamos de la mano para 
crear experiencias inolvidables con cada 

uno de nuestros productos.

Dentro de nuestras tiendas encontrarás 
productos de papelería de nuestra 
marca Velvet Stationery: Libretas, 

agendas, calendarios, blocks de notas, 
organizadores, libros de firmas, tarjetas 

de agradecimiento, tarjetas de felicitación 
y muchos más, los cuales son diseñados 

y producidos por nuestro equipo 
creativo en monterrey, nuevo león. Así 
mismo, contamos con una curaduría 

de productos design-led importados de 
gran calidad. ¡Visítanos en cualquiera de 

nuestras 3 sucursales! 

Imprenta y Showroom:
Av. Jimenez #326 Rincon de San Fco, SPGG

Boutiques:
 Via Cordillera | Pueblo Serena

hola,
somos velvet.

@velvetdesignshop | velvetstationery.com
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Papelería
personalizada

P A R A  E L L A
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Romantic Flowers
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Electric Garden
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Picasso Garden
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Green Garden
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Blue Leaf
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Mint Bloom
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$300

$300

$300

$300

B A R B A R A  R A M O S  D E  G A R C I A



Sobres billeteros | Medida 9x18cm | Full Color | Pedido mínimo: 10 piezas.

Pink Neutrals
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Cream Terrazo
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Color Stone
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Sepia
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$300

$300

Warm Pot
Sobres Billeteros
Desde 10 pz

Wildflower
Sobres Billeteros
Desde 10 pz

$350 $300

Julia
Ramirez

Hot
Stamping!
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Golden Watercolor
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Vintage Blues
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Confetti
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Neon Blush
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Blue Leaf
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Pink Sands Vol. ll
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$350

$300

$350

$300

$350

$300

Hot
Stamping!

Cecilia
Elosúa

Cecilia
Elosúa

Hot
Stamping!

Martha Zambrano

Hot
Stamping!
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Beige Dreams
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Tulip
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Bohemian Print
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Pink Marble
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$350

$350

$300

$350

Butterflies 
Sobres Billeteros
Desde 10 pz

Aquawave Vol. ll
Sobres Billeteros
Desde 10 pz

$300 $300

Hot
Stamping!

Cecilia Perches

Hot
Stamping!

Hot
Stamping!

S A D A  D E  T O R R E S
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Dots
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Sunset
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Lined
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Pink Rain
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Bluestone
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Paintbrush
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$350

$350

$350

$300

$300

Luisa Fernanda Gzz.

Regi

Hot
Stamping!

Hot
Stamping!
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Poppies
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Jungle
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Pretty in Pink
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Copper Brush
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$350

$350

Marron
Sobres Billeteros
Desde 10 pz

Wildflower
Sobres Billeteros
Desde 10 pz

$300 $350

Valeria
Lozano

Hot
Stamping!

Vargas

JimenaOrtízOrtíz

Hot
Stamping!

Hot
Stamping!
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Orange Marble
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Thunderstorm
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Mustard Flourish
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Cool Strokes
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Tangerine
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Agatha
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$350

$300

$300

$300

$350

Hot
Stamping!

Hot
Stamping!



Sobres billeteros | Medida 9x18cm | Full Color | Pedido mínimo: 10 piezas.

Black Terrazo
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Bubbles
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Bee Emerald
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Charcoal
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Black Pattern
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Canyon
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$350

$350

$300

$300

$300

Hot
Stamping!

Hot
Stamping!

Para ver estos diseños en sus variantes de tarjetas y etiquetas ve a www.velvetstationery.com
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Papelería
personalizada

P A R A  É L



Sobres billeteros | Medida 9x18cm | Full Color | Pedido mínimo: 10 piezas.

Lines
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Circle
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Gray
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Geometrical
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Chunk
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Black On Black 
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$300

$300

$300

$350
+ cliché de grabado

personalizado

z
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z

Frame
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Minimal
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Blue & Green
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Green
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Chunk
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Scratched Toner
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$350

$300

$300

$300

$300



Sobres billeteros | Medida 9x18cm | Full Color | Pedido mínimo: 10 piezas.

Manta
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

BnW
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Red
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Monogram
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Statement
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Blue Rectangle
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$300

$300

$300

$300
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Wine
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Classic
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Beetlejuice
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Navy
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Yellow
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Blue Tie
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$350

$300

$300

$300

$300

Hot
Stamping!



Sobres billeteros | Medida 9x18cm | Full Color | Pedido mínimo: 10 piezas.

Deco
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Tie
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Concrete
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Guayabera
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Denim
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Grass
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$300

$300

$300

$300
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Slice
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Leather
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Half Moon
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Navy
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Palapa
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

Napolitan
Sobres Billeteros
Desde 10 piezas

$300

$300

$300

$300

$300

$300
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www.velvetstationery.com | WhatsApp: 818-1633767


